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НОВИНКА

овальная форма
обеспечивает надежный хват

изготовлена из бука
высокая прочность и долговечность

для слесарных молотков

Длина рукоятки, мм

250

320

360

400

Рекомендуемая масса бойка, г 

100-300

300-700

800-1000

больше 1000

Артикул

10264

10287

10289

10293

NEW

конусовидная форма
для посадки бойка с помощью клина

двойное шлифование
рукоятка не имеет заусенцев

10264

NEW


